

et s.r.o.

FAKTÚRA č.201202005

Dodávateľ:



**terAnet s.r.o.**  
**Halašova 41**  
**831 03 Bratislava 3**

IČO: 35904127  
 DIČ: 2021894050  
 IČ DPH: SK2021894050  
 Telefón: 0903 100 800  
 E-mail: info@teranet.sk  
 www.teranet.sk

Variabilný symbol: 201202005  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 491 870  
 DIČ: 2020887022  
 IČ DPH: SK2020887022

**EKO - podnik verejnoprospešných prác**  
**Ing. Róbert Molnár**  
**Halašova 20**  
**832 90 Bratislava**

Číslo účtu: **DHIM 40A** 2629176010 1100

**EKO-podnik verejnoprospešných služieb**  
**Bratislava**

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

**Došlo: - 9 -02- 2012**

Dátum vyhotovenia: 09.02.2012

Dátum splatnosti: 16.02.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 09.02.2012

**Číslo: 94/2012 Prílohy: 1x2x1**

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám podľa Vašej objednávky:						
SC7002C:1/3" farebná SONY Super HAD CCD kamera, EXVIEW 540TV Lines, Day&Night, CCTV	1 ks	283,00		283,00 20%	56,60	339,60
LEN0550IR:1/3" 5 - 50mm,CS, f/1.6 varifocal asférický objektív pre kamery s vysokým rozlíšením, AC, CCTV	1 ks	94,00		94,00 20%	18,80	112,80
GL618/H/220/TS806A:Výklopný kryt pre kameru 220V vyhrievaný, CCTV	1 ks	91,00		91,00 20%	18,20	109,20
TS610:Konzola prechodzia TS 610	1 ks	12,95		12,95 20%	2,59	15,54
SKSALS19CLYSBUEN:Samsung E1920N, 18,5" LCD, 1360x768, 5000:1, 5ms	1 ks	138,00		138,00 20%	27,60	165,60
EVR1004:Digitálny 4-kanálový triplexný videorekordér s video web serverom, videokompresia MPEG4, CCTV	1 ks	359,90		359,90 20%	71,98	431,88
ROWD5000AADS:WD Caviar Green 3,5" HDD 500 GB 5400 RPM 32MB SATA	1 ks	170,00		170,00 20%	34,00	204,00
BK500EI:APC Back-UPS CS 500VA USB/Serial	1 ks	115,00		115,00 20%	23,00	138,00
Combo RG 59+2x0,75:Koaxiálny kábel, vnútorný priemer 3,7 mm, medené opletenie, medené jadro + 2x0,75 napájan, CCTV	10 m	1,02		10,20 20%	2,04	12,24
PC002:Konektor na napájanie kamier s káblom, CCTV	1 ks	1,33		1,33 20%	0,27	1,60
F/BNC:redukcia F/BNC konektor / M5553, CCTV	2 ks	1,45		2,90 20%	0,58	3,48
ADASYS12V/2A:Napájací zdroj pre kamery ADA SYS 12V/2A 1308-2412 W2E, CCTV	1 ks	17,30		17,30 20%	3,46	20,76
ST500:STEINEL, HS 500 DUO UltraEYE™Halogen Sensor Light	1 ks	93,00		93,00 20%	18,60	111,60
drobný materiál,el. kábel, motnážneháky, Sk pásky, ocel. Lanko... montáž	1	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
	6 hod	35,00		210,00 20%	42,00	252,00
Súčet položiek				1 658,58	331,72	1 990,30

*11.02. 13.2. 2012*

Popisenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

**SPOLU NA ÚHRADU**

**1 990,30**

Vystavil: Zdenko Bejlek

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro, vložka č. 33504/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	
	1 658,58	20%	331,72	1 990,30

Prevzal:

Pečiatka :

